РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №36-6 от «17» марта 2016 года

О признании утратившим силу решения Азнакаевского
районного Совета от 05.02.2013 №217-32 «О внесении
изменений и дополнений в решение Азнакаевского
районного Совета от 15.12.2010 №25-5 «Об учреждении
органов Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района -  муниципальных казенных
учреждениях» (в редакции решения от 28.04.2012 №143-20)»

В соответствии с решением Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от «17» марта 2016 №34-6 «О ликвидации муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района», федеральными законами от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих

организациях»

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Азнакаевского районного Совета от

05.02.2013 №217-32 «О внесении изменений и дополнений в решение

Азнакаевского районного Совета от 15.12.2010 №25-5 «Об учреждении органов

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района —

муниципальных казенных учреждениях» (в редакции решения от 28.04.2012

№143-20)»

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

aflpecy:http://aznakayevo.tatar.ru. после государственной регистрации.

3. KoHTgdffijза исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Азуа^аевскоф районного Совета Республики Татарстан
//«см  ' ш  \з*! '

Н .М .Н аги Щ  )?

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru